ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẶNG THUỲ TRÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KT
	Xã Đặng Thuỳ Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

	V/v báo cáo tình hình thực hiện nguồn vốn sự nghiệp triển khai trong năm 2025 của Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã

	Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi

[bookmark: _GoBack]Theo đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Công văn số 432/SDTTG-DT ngày 20/8/2025 về việc đề nghị rà soát, báo cáo tình hình thực hiện nguồn vốn sự nghiệp triển khai trong năm 2025 của Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh.
UBND xã Đặng Thùy Trâm báo cáo tình hình thực hiện nguồn vốn sự nghiệp triển khai trong năm 2025 của Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển Kinh tế - Xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã, chi tiết theo phụ lục 01, 02 kèm theo.
UBND xã Đặng Thùy Trâm báo cáo để Sở Dân tộc và Tôn giáo theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, KTPhuoc.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vân